

## Produse de papetarie

I.D.: 88640516

---

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.939,60 RON - 3.939,60 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM\*60M 23MY ACRYL ROLA 12 3.08 36.96 TEXTMARKER VARF TESIT JOB SCHNEIDER DIVERSE CULORI BUC 120 2.58 309.6 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 4 CUL/SET SET 10 10.73 107.3 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 A BUC 50 2.63 131.5 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N BUC 50 2.63 131.5 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 R BUC 50 2.63 131.5 NOTES AUTOADEZIV 75\*75MM GALBEN SERIES BUC 120 1.2 144 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 45MICRONI\*100BUC SET 91 14.1 1283.1 HERLITZ FOLII PROTECTOARE A4 50MICRONI \*100BUC SET 9 14.1 126.9 FOARFECA 20.3 CM A-SERIES SOFT GRIP BUC 10 6.74 67.4 FOARFECA PENTRU HARTIE 13CM BUC 10 1.64 16.4 CAPSE NOKI 24/6 \* 1000BUC CUT 500 0.9 450 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 800 0.45 360 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 100 1.51 151 PERFORATOR METALIC 40PAG NOKI H-40 BUC 10 34.22 342.2 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU BUC 24 2.08 49.92 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ROSU BUC 24 2.08 49.92 CARTON DUPLEX 250GR/MP 70 \*100CM COALA 30 1.68 50.4 3939.6

---